
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Anula RD-2023-276-E-UNC-DEC#FAMAF // EX-2021-00734317- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

El expediente EX-2021-00734317--UNC-ME#FAMAF en el que se ha dictado la resolución RD-
2023-276-E-UNC-DEC#FAMAF que modifica la resolución RD-2023-105-E-UNC-DEC#FAMAF; y

CONSIDERANDO

Que por resolución RHCD-2023-190-E-UNC-DEC#FAMAF se ha modificado la resolución RD-
2023-105-E-UNC-DEC#FAMAF de la misma manera que en la resolución RD-2023-276-E-UNC-
DEC#FAMAF, lo cual resulta reduntante;

Que corresponde anular la resolución RD-2023-276-E-UNC-DEC#FAMAF.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Anular la resolución RD-2023-276-E-UNC-DEC#FAMAF por los motivos
especificados en los considerando.

ARTÍCUO 2º: Notifíquese, comuníquese y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 21 de Junio de 2023
	numero_documento: RD-2023-323-E-UNC-DEC#FAMAF
		2023-06-13T13:55:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-21T07:33:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-21T07:33:48-0300
	GDE UNC




